PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

__________________________________________________________________             РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского

района Самарской области
	  «12 «11» августа 2016 года
	                                                   № 27/2
4/2

Об утверждении сметы расходов денежных средств, выделенных
 территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области из средств областного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва
В соответствии с  пунктом 1.10 Порядка открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из средств областного бюджета территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области
                                                               РЕШИЛА:
1. Утвердить смету расходов денежных средств, выделенных территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области из средств областного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва, согласно приложения к настоящему решению.
2. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии  после проведения дня голосования.
Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                         (фамилия,  инициалы)

Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

МП